ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Благодарный
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справок с места жительства, справок о составе семьи и иных документов)»
В соответствии с постановлением администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 21 июня 2012 года № 199 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация города Благодарного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справок с места жительства, справок о составе семьи и иных документов)»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Благодарного                                                             Д.А. Тормосов